
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 291/LII/22 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok,  Wójt Gminy 
Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli  „Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku” 
zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  31 680 851,19 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 21 370 851,19 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 310 000,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 36 086 437,36 zł., w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 20 654 104,07 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 15 432 333,29 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 008 362,00 0,00 5 060,00 9 013 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 490 000,00 0,00 5 060,00 495 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 060,00 5 060,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 195 680,00 0,00 1 962,00 1 197 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 195 680,00 0,00 1 962,00 1 197 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 962,00 1 962,00 

bieżące razem: 21 363 829,19 0,00 7 022,00 21 370 851,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 125,58 0,00 0,00 386 125,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 310 000,00 0,00 0,00 10 310 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 673 829,19 0,00 7 022,00 31 680 851,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 125,58 0,00 0,00 386 125,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 936 400,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 900,00 2 831 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 885,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 885,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 936 400,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 900,00 2 831 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 972,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 672,00 114 672,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 885,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 230 857,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 557,00 175 557,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 672,00 114 672,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 885,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 175 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 557,00 175 557,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 717 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 228,00 2 717 228,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 885,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 656 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 343,00 2 656 343,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 717 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 228,00 2 717 228,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 885,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2 656 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 343,00 2 656 343,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 211 794,00 4 168 867,00 3 853 744,00 3 330 591,00 523 153,00 0,00 222 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 758,00 -39 758,00 -39 758,00 -8 500,00 -31 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 758,00 39 758,00 39 758,00 0,00 39 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 211 794,00 4 168 867,00 3 853 744,00 3 322 091,00 531 653,00 0,00 222 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 746 863,00 3 746 863,00 3 731 863,00 3 231 900,00 499 963,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 758,00 -39 758,00 -39 758,00 -8 500,00 -31 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 712 105,00 3 712 105,00 3 697 105,00 3 223 400,00 473 705,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 222 900,00 222 900,00 222 900,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 217 900,00 217 900,00 217 900,00 217 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
4
0 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

1
Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
0 po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 258,00 -29 258,00 -29 258,00 0,00 -29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
3
0 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 050,00 146 123,00 26 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 27 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 758,00 34 758,00 34 758,00 0,00 34 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 223 808,00 180 881,00 60 758,00 24 000,00 36 758,00 0,00 27 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
3
0 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 029 582,07 8 119 750,08 7 841 332,08 6 789 047,00 1 052 285,08 0,00 278 418,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 360,00 6 360,00 5 660,00 5 060,00 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 034 642,07 8 124 810,08 7 845 692,08 6 792 807,00 1 052 885,08 0,00 279 118,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 299 990,99 5 390 159,00 5 174 929,00 4 674 418,00 500 511,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 305 050,99 5 395 219,00 5 179 989,00 4 679 478,00 500 511,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 229,00 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
5
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 229,00 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
8
5
0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 351 525,00 351 525,00 343 525,00 162 200,00 181 325,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 350 825,00 350 825,00 342 825,00 160 900,00 181 925,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 Zakup usług przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2
7
0 

remontowych 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 752,00 189 752,00 189 452,00 172 300,00 17 152,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 190 452,00 190 452,00 189 452,00 172 300,00 17 152,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 195 680,00 1 195 680,00 1 011 680,00 3 660,00 1 008 020,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,00 1 962,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 197 642,00 1 197 642,00 1 011 702,00 3 660,00 1 008 042,00 0,00 185 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 195 680,00 1 195 680,00 1 011 680,00 3 660,00 1 008 020,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,00 1 962,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 197 642,00 1 197 642,00 1 011 702,00 3 660,00 1 008 042,00 0,00 185 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
2
8
0 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
2
9
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
5
0 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 904 024,49 2 781 728,49 2 781 428,49 111 900,00 2 669 528,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 904 024,49 2 781 728,49 2 781 428,49 111 900,00 2 669 528,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 792 410,49 792 410,49 792 410,49 0,00 792 410,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 788 410,49 788 410,49 788 410,49 0,00 788 410,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 5



przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 079 415,36 20 647 082,07 17 035 513,57 10 872 401,00 6 163 112,57 205 872,98 2 666 216,00 515 479,52 0,00 224 000,00 15 432 333,29 15 432 333,29 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 943,00 -45 058,00 -45 058,00 -9 800,00 -35 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 885,00 -60 885,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 965,00 52 080,00 49 440,00 5 060,00 44 380,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 60 885,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 086 437,36 20 654 104,07 17 039 895,57 10 867 661,00 6 172 234,57 205 872,98 2 668 856,00 515 479,52 0,00 224 000,00 15 432 333,29 15 432 333,29 42 927,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 

Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 831 900,00 0,00 2 831 900,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 114 672,00 60 885,00 175 557,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 114 672,00 60 885,00 175 557,00 
   Modernizacja wodociągu w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 107 172,00 0,00 107 172,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej -obręb 

Dubidze i obręb Konstantynów 7 500,00 60 885,00 68 385,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 717 228,00 - 60 885,00 2 656 343,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 717 228,00 - 60 885,00 2 656 343,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Nowej Brzeźnicy wraz z przyłączami 
kanalizacyjnymi 

2 717 228,00 - 60 885,00 2 656 343,00 

600   Transport i łączność 7 061 390,00 0,00 7 061 390,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 061 390,00 0,00 7 061 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 351 390,00 0,00 351 390,00 

   Budowa chodnika na odcinku Dubidze-
Dubidze Kolonia (w tym: Fundusz 
Sołecki Dubidze Kolonia) 

23 897,00 0,00 23 897,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg w 
Gminie Nowa Brzeźnica, w celu 
przeciwdziałania wykluczeniu 
komunikacyjnemu mieszkańców 

47 000,00 0,00 47 000,00 

   Kompleksowa modernizacja dróg wraz 
ze zintegrowaną infrastrukturą drogową 
w Gminie Nowa Brzeźnica 

263 000,00 0,00 263 000,00 

   
Naprawa drogi we wsi Dworszowice 
Kościelne -Kolonia ( w tym: Fundusz 
Sołecki Dworszowice Kościelne -
Kolonia) 

17 493,00 0,00 17 493,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 710 000,00 0,00 6 710 000,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg w 
Gminie Nowa Brzeźnica, w celu 
przeciwdziałania wykluczeniu 
komunikacyjnemu mieszkańców 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   Kompleksowa modernizacja dróg wraz 
ze zintegrowaną infrastrukturą drogową 
w Gminie Nowa Brzeźnica 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 158 847,30 0,00 158 847,30 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 158 847,30 0,00 158 847,30 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

158 847,30 0,00 158 847,30 

   Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Nowa Brzeźnica 

158 847,30 0,00 158 847,30 

750   Administracja publiczna 42 927,00 0,00 42 927,00 
 75095  Pozostała działalność 42 927,00 0,00 42 927,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 42 927,00 0,00 42 927,00 
   Zakup serwera i  oprogramowania w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 42 927,00 0,00 42 927,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 146 607,00 0,00 146 607,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 607,00 0,00 146 607,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 146 607,00 0,00 146 607,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 7



   Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego (w tym: Fundusz 
Sołecki Nowa Brzeźnica) 

93 784,00 0,00 93 784,00 

   Zakup wozu bojowego dla jednostki 
OSP Wólka Prusicka ( w tym: Fundusz 
Sołecki Wólka Prusicka) 

52 823,00 0,00 52 823,00 

801   Oświata i wychowanie 909 831,99 0,00 909 831,99 
 80101  Szkoły podstawowe 909 831,99 0,00 909 831,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Przebudowa schodów w Szkole 

Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 210 132,00 0,00 210 132,00 

   
Wyrównanie terenu wraz  z 
doposażeniem  placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Dubidzach (w tym; 
Fundusz Sołecki Dubidze) 

43 524,00 0,00 43 524,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Prusicku tj. budowa 
altany, utwardzenie terenu oraz 
wyposażenie (w tym: Fundusz Sołecki 
Prusicko) 

40 608,00 0,00 40 608,00 

   Zakup i montaż kotłów EKOPELL w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Nowej Brzeźnicy - Filia Dubidze 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   Zakup i wymiana ogrodzenia w Szkole i 
w Przedszkolu w Nowej Brzeżnicy 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

664 699,99 0,00 664 699,99 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Dubidzach w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy  

297 850,00 0,00 297 850,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Prusicku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy 

366 849,99 0,00 366 849,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 122 296,00 0,00 122 296,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 000,00 0,00 106 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

106 000,00 0,00 106 000,00 

   Zakup wozu asenizacyjnego 106 000,00 0,00 106 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 16 296,00 0,00 16 296,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 16 296,00 0,00 16 296,00 
   Zakup ciągnika do koszenia trawy ( w 

tym: Fundusz Sołecki Łążek) 16 296,00 0,00 16 296,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 095 801,00 0,00 4 095 801,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 27 801,00 0,00 27 801,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 801,00 0,00 27 801,00 

   

Zakup i montaż w świetlicy wiejskiej 
:klimatyzatorów, pieców do ogrzewania, 
sprzęt AGD do kuchni, materiałów 
dociepleniowych na strop( w tym: 
Fundusz Sołecki Dworszowice 
Kościelne) 

27 801,00 0,00 27 801,00 

 92195  Pozostała działalność 4 068 000,00 0,00 4 068 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 468 000,00 0,00 468 000,00 

   
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i 
Tradycji im. Jana Długosza wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Nowej Brzeźnicy 

468 000,00 0,00 468 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 8



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i 
Tradycji im. Jana Długosza wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Nowej Brzeźnicy 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 62 733,00 0,00 62 733,00 
 92695  Pozostała działalność 62 733,00 0,00 62 733,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 150,00 0,00 15 150,00 

   Adaptacja terenu na placu zabaw w 
Starej Brzeźnicy ( w tym: Fundusz 
Sołecki Stara Brzeźnica Wieś) 

15 150,00 0,00 15 150,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 47 583,00 0,00 47 583,00 

   Zakup huśtawki "bocianie gniazdo" i 
huśtawki "ważki" (w tym: Fundusz 
Sołecki Ważne Młyny) 

16 398,00 0,00 16 398,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac 
zabaw ( w tym: Fundusz Sołecki 
Kruplin) 

31 185,00 0,00 31 185,00 

Razem 15 432 333,29 0,00 15 432 333,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D7F26-41E0-4C83-8E5F-F09566DCEE8E. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4


